lavratura do respect ivos contrato ou ret irada de documento equivalente, nos seguintes valores: 

1)  ASSOCIAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILAR EM CAJATI – AAFAEMCA (CNPJ 
14.830.281/ 0001-14)  
Vencedora dos lotes: 05, 08, 11, 13, 16, 17 e 18. 
Valor  Total: R$ 166.512,60 (cento e sessenta e seis mil, quinhentos e doze reais e sessenta 
centavos) 

2)  COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA REFORMA AGRÁRIA TERRA LIVRE LTDA 
(CNPJ 10.568.281/ 0001-37)  
Vencedora dos lotes: 10 e 22. 
Valor  Total: R$ 113.660,00 (cento e treze mil, seiscentos e sessenta reais) 

3)  ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO MUNICÍPIO DE CAJATI (CNPJ 
12.377.171/ 0001-13)  
Vencedora dos lotes: 01, 02, 03, 04, 06, 07, 09, 12, 14, 15 e 19. 
Valor  Total: R$ 290.604,00 (duzentos e noventa mil seiscentos e quatro reais) 

4)  COOPERATIVA DE PRODUTOS DO PROJETO AGRÁRIO DA REUNIDAS – COOPAR 
(CNPJ 73.162.786/ 0001-17) 
Vencedora dos lotes: 20. 
Valor  Total: R$ 15.390,00 (quinze mil trezentos e noventa reais) 

Cajat i/ SP, 11 de abr il de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS 
Departamento de Assuntos Adm. Legislativo e Atos Oficiais